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公益財団法人東京都農林水産振興財団 （単位：円）　

当　　年　　度 前　　年　　度 増　　　減

 Ⅰ　一般正味財産増減の部

１． 経常増減の部　　

（１）　経常収益

 基本財産運用益 5,860,000 5,860,000 0
基本財産受取利息 5,860,000 5,860,000 0

 特定資産運用益 5,513,000 7,592,000 △ 2,079,000
基金受取利息 4,943,000 7,000,000 △ 2,057,000
積立資産受取利息 570,000 592,000 △ 22,000

 事業収益 264,937,000 219,272,000 45,665,000
農林水産ＷＥＢサイト事業収益 480,000 480,000 0
農地保有合理化事業収益 89,000 186,000 △ 97,000
分収林事業収益 100,000 100,000 0
三者分収林事業収益 22,000 8,000 14,000
奥多摩・武蔵野の森事業収益 1,000 1,000 0
森林循環促進事業収益 183,881,000 142,885,000 40,996,000
木質バイオマス事業収益 20,968,000 20,776,000 192,000
緑の募金事業収益 30,650,000 26,100,000 4,550,000
青梅畜産センター事業収益 26,002,000 25,908,000 94,000
有機農業堆肥センター事業収益 2,744,000 2,828,000 △ 84,000

 受取補助金等 2,328,878,000 2,156,633,000 172,245,000
受取東京都補助金 782,730,000 740,459,000 42,271,000
受取農畜産業振興機構補助金 1,298,000 2,381,000 △ 1,083,000
受取助成金 12,310,000 9,210,000 3,100,000
東京都事業受託収益 1,475,473,000 1,349,557,000 125,916,000
その他事業受託収益 28,019,000 28,502,000 △ 483,000
受取補助金等振替額 29,048,000 26,524,000 2,524,000

 受取負担金 20,100,000 17,957,000 2,143,000
受取分収林負担金 78,000 0 78,000
受取森づくり負担金 1,500,000 1,500,000 0
受取負担金振替額 18,522,000 16,457,000 2,065,000

 受取寄付金 77,478,000 78,206,000 △ 728,000
受取寄付金 76,621,000 78,084,000 △ 1,463,000
受取寄付金振替額 857,000 122,000 735,000

 受取基金 1,292,187,000 1,226,480,000 65,707,000
受取基金振替額 1,292,187,000 1,226,480,000 65,707,000

 雑収益 26,000 26,000 0
受取利息 4,000 4,000 0
雑収益 22,000 22,000 0

 分収林取得累計額振替額 6,129,000 17,624,000 △ 11,495,000
分収林取得累計額振替額 6,129,000 17,624,000 △ 11,495,000

 交付引当金戻入益 1,518,000 1,451,000 67,000
緑の募金交付引当金戻入益 1,178,000 1,163,000 15,000
普及啓発費交付引当金戻入益 340,000 288,000 52,000

　経常収益　計 4,002,626,000 3,731,101,000 271,525,000

（２）　経常費用

 事業費 3,805,942,000 3,556,620,000 249,322,000
役員報酬 11,870,000 11,633,000 237,000
給料手当 319,353,000 328,394,000 △ 9,041,000
退職給付費用 4,859,000 4,681,000 178,000
臨時雇賃金 119,921,000 118,501,000 1,420,000
福利厚生費 204,656,000 199,811,000 4,845,000
会議費 606,000 933,000 △ 327,000
旅費交通費 22,949,000 23,295,000 △ 346,000
通信運搬費 12,137,000 11,243,000 894,000
減価償却費 9,976,000 17,506,000 △ 7,530,000
消耗什器備品費 170,323,000 45,675,000 124,648,000
消耗品費 191,077,000 177,604,000 13,473,000
修繕費 53,328,000 66,647,000 △ 13,319,000
印刷製本費 7,709,000 10,402,000 △ 2,693,000
光熱水料費 119,653,000 117,434,000 2,219,000
賃借料 89,664,000 84,413,000 5,251,000
保険料 2,192,000 1,890,000 302,000
手数料 27,819,000 27,112,000 707,000
諸謝金 44,732,000 42,576,000 2,156,000
租税公課 60,415,000 75,800,000 △ 15,385,000
支払負担金 130,253,000 78,482,000 51,771,000
支払助成金 400,081,000 325,253,000 74,828,000
委託費 1,446,661,000 1,531,115,000 △ 84,454,000
工事請負費 8,428,000 6,002,000 2,426,000
材料取得費 2,300,000 2,300,000 0
苗木購入費 104,526,000 70,000,000 34,526,000
支払利息 3,878,000 1,586,000 2,292,000
分収林処分費 50,000 52,000 △ 2,000
分収林立木評価損 134,027,000 69,161,000 64,866,000
立木取得費 50,625,000 61,898,000 △ 11,273,000
緑の募金交付引当金繰入額 6,162,000 6,455,000 △ 293,000
普及啓発費交付引当金繰入額 785,000 828,000 △ 43,000
補給交付金 10,679,000 16,782,000 △ 6,103,000
補給金 226,000 226,000 0
補填金 5,962,000 6,042,000 △ 80,000
返還金 13,406,000 14,188,000 △ 782,000
返戻金 14,565,000 0 14,565,000
肉用牛繁殖経営支援交付金支出 0 700,000 △ 700,000
農地賃借料 89,000 0 89,000

平　成  ３  １  年　度　 収　支　予　算　書
平成31年4月1日　から　平成32年3月31日　まで

科　　　　　　　　目



公益財団法人東京都農林水産振興財団 （単位：円）　

当　　年　　度 前　　年　　度 増　　　減

平　成  ３  １  年　度　 収　支　予　算　書
平成31年4月1日　から　平成32年3月31日　まで

科　　　　　　　　目

 管理費 209,785,000 183,424,000 26,361,000
役員報酬 14,558,000 14,258,000 300,000
給料手当 82,671,000 82,419,000 252,000
退職給付費用 4,732,000 3,658,000 1,074,000
福利厚生費 31,759,000 33,778,000 △ 2,019,000
臨時雇賃金 4,700,000 5,700,000 △ 1,000,000
会議費 40,000 40,000 0
旅費交通費 1,600,000 1,600,000 0
通信運搬費 2,600,000 2,600,000 0
減価償却費 3,257,000 2,058,000 1,199,000
消耗品費 6,554,000 5,743,000 811,000
修繕費 500,000 500,000 0
印刷製本費 2,000,000 2,000,000 0
光熱水料費 3,000,000 3,000,000 0
賃借料 22,095,000 9,100,000 12,995,000
保険料 300,000 300,000 0
手数料 1,300,000 1,300,000 0
諸謝金 6,020,000 5,800,000 220,000
租税公課 200,000 200,000 0
支払負担金 1,300,000 1,300,000 0
支払利息 280,000 30,000 250,000
委託費 20,279,000 8,000,000 12,279,000
雑費 40,000 40,000 0

　経常費用　計 4,015,727,000 3,740,044,000 275,683,000
当期経常増減額 △ 13,101,000 △ 8,943,000 △ 4,158,000

２． 経常外増減の部　　

（１）　経常外収益

　経常外収益　計 0 0 0

（２）　経常外費用

　経常外費用　計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 13,101,000 △ 8,943,000 △ 4,158,000
一般正味財産期首残高 325,313,000 350,681,000 △ 25,368,000
一般正味財産期末残高 312,212,000 341,738,000 △ 29,526,000

 Ⅱ　指定正味財産増減の部

 特定資産運用益 148,000 170,000 △ 22,000

基金受取利息 142,000 160,000 △ 18,000

積立資産受取利息 6,000 10,000 △ 4,000
 受取補助金等 14,098,000 19,838,000 △ 5,740,000

受取東京都補助金 3,772,000 6,255,000 △ 2,483,000
受取農畜産業振興機構助成金 9,402,000 11,720,000 △ 2,318,000
受取区市町村積立助成金 924,000 1,863,000 △ 939,000

 受取負担金 14,821,000 16,396,000 △ 1,575,000
受取生産者負担金 14,821,000 16,396,000 △ 1,575,000

1,374,000,000 683,000,000 691,000,000
　 受取基金 1,374,000,000 683,000,000 691,000,000
 一般正味財産への振替額　 △ 1,340,618,000 △ 1,269,587,000 △ 71,031,000

一般正味財産への振替額 　（△） △ 1,340,618,000 △ 1,269,587,000 △ 71,031,000
当期指定正味財産増減額 62,449,000 △ 550,183,000 612,632,000
指定正味財産期首残高 6,406,325,000 6,441,555,000 △ 35,230,000
指定正味財産期末残高 6,468,774,000 5,891,372,000 577,402,000

 Ⅲ　正味財産期末残高 6,780,986,000 6,233,110,000 547,876,000

 受取基金



後継者等対策事業 経営安定対策事業 森林整備事業 緑の募金・緑化推進事業 試験研究・成果還元事業 生産安定対策事業

公１ 公２ 公３ 公４ 公５ 他１ 野菜 畜産振興

 Ⅰ　一般正味財産増減の部

１． 経常増減の部　　

（１）　経常収益

① 基本財産運用益 1,290,000 0 586,000 0 0 1,876,000 1,000 1,000 0 1,000 3,983,000 0 5,860,000

基本財産受取利息 1,290,000 0 586,000 0 0 1,876,000 1,000 1,000 0 1,000 3,983,000 0 5,860,000

② 特定資産運用益 0 0 5,448,000 11,000 0 5,459,000 4,000 0 4,000 4,000 50,000 0 5,513,000

基金受取利息 0 0 4,943,000 0 0 4,943,000 0 0 0 0 0 0 4,943,000

積立資産受取利息 0 0 505,000 11,000 0 516,000 4,000 0 4,000 4,000 50,000 0 570,000

③ 事業収益 480,000 89,000 204,972,000 30,650,000 28,746,000 264,937,000 0 0 0 0 0 0 264,937,000

農林水産ＷＥＢサイト事業収益 480,000 0 0 0 0 480,000 0 0 0 0 0 0 480,000

農地保有合理化事業収益 0 89,000 0 0 0 89,000 0 0 0 0 0 0 89,000

分収林事業収益 0 0 100,000 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000

三者分収林事業収益 0 0 22,000 0 0 22,000 0 0 0 0 0 0 22,000

奥多摩・武蔵野の森事業収益 0 0 1,000 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 1,000

森林循環促進事業収益 0 0 183,881,000 0 0 183,881,000 0 0 0 0 0 0 183,881,000

木質バイオマス事業収益 0 0 20,968,000 0 0 20,968,000 0 0 0 0 0 0 20,968,000

緑の募金事業収益 0 0 0 30,650,000 0 30,650,000 0 0 0 0 0 0 30,650,000

青梅畜産センター事業収益 0 0 0 0 26,002,000 26,002,000 0 0 0 0 0 0 26,002,000

有機農業堆肥センター事業収益 0 0 0 0 2,744,000 2,744,000 0 0 0 0 0 0 2,744,000

④ 受取補助金等 201,068,000 89,814,000 300,331,000 395,408,000 1,106,771,000 2,093,392,000 33,740,000 13,604,000 20,136,000 33,740,000 201,746,000 0 2,328,878,000

受取東京都補助金 183,537,000 32,933,000 158,752,000 13,178,000 185,903,000 574,303,000 7,004,000 4,001,000 3,003,000 7,004,000 201,423,000 0 782,730,000

受取農畜産業振興機構補助金 0 0 0 0 0 0 1,298,000 0 1,298,000 1,298,000 0 0 1,298,000

受取助成金 8,080,000 0 0 4,230,000 0 12,310,000 0 0 0 0 0 0 12,310,000

東京都事業受託収益 0 56,531,000 136,502,000 378,000,000 904,440,000 1,475,473,000 0 0 0 0 0 0 1,475,473,000

その他事業受託収益 9,451,000 0 2,380,000 0 15,772,000 27,603,000 416,000 150,000 266,000 416,000 0 0 28,019,000

受取補助金等振替額 0 350,000 2,697,000 0 656,000 3,703,000 25,022,000 9,453,000 15,569,000 25,022,000 323,000 0 29,048,000

⑤ 受取負担金 0 0 1,638,000 0 0 1,638,000 18,462,000 13,282,000 5,180,000 18,462,000 0 0 20,100,000

受取分収林負担金 0 0 78,000 0 0 78,000 0 0 0 0 0 0 78,000

受取森づくり負担金 0 0 1,500,000 0 0 1,500,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000

受取負担金振替額 0 0 60,000 0 0 60,000 18,462,000 13,282,000 5,180,000 18,462,000 0 0 18,522,000

⑥ 受取寄付金 5,000,000 0 72,478,000 0 0 77,478,000 0 0 0 0 0 0 77,478,000

受取寄付金 5,000,000 0 71,621,000 0 0 76,621,000 0 0 0 0 0 0 76,621,000

受取寄付金振替額 0 0 857,000 0 0 857,000 0 0 0 0 0 0 857,000

⑦ 受取基金 0 89,825,000 1,202,362,000 0 0 1,292,187,000 0 0 0 0 0 0 1,292,187,000

受取基金振替額 0 89,825,000 1,202,362,000 0 0 1,292,187,000 0 0 0 0 0 0 1,292,187,000

⑧ 雑収益 0 21,000 3,000 0 0 24,000 0 0 0 0 2,000 0 26,000

受取利息 0 1,000 2,000 0 0 3,000 0 0 0 0 1,000 0 4,000

雑収益 0 20,000 1,000 0 0 21,000 0 0 0 0 1,000 0 22,000

⑨ 分収林取得累計額振替額 0 0 6,129,000 0 0 6,129,000 0 0 0 0 0 0 6,129,000

分収林取得累計額振替額 0 0 6,129,000 0 0 6,129,000 0 0 0 0 0 0 6,129,000

⑩ 交付引当金戻入益 0 0 0 1,518,000 0 1,518,000 0 0 0 0 0 0 1,518,000

　　　緑の募金交付引当金戻入益 0 0 0 1,178,000 0 1,178,000 0 0 0 0 0 0 1,178,000

　　　普及啓発費交付引当金戻入益 0 0 0 340,000 0 340,000 0 0 0 0 0 0 340,000

　経常収益　計 207,838,000 179,749,000 1,793,947,000 427,587,000 1,135,517,000 3,744,638,000 52,207,000 26,887,000 25,320,000 52,207,000 205,781,000 0 4,002,626,000

（２）　経常費用

事業費 207,838,000 179,749,000 1,801,103,000 429,528,000 1,135,517,000 3,753,735,000 52,207,000 26,887,000 25,320,000 52,207,000 0 3,805,942,000

役員報酬 0 0 0 0 11,870,000 11,870,000 0 0 0 0 0 11,870,000

給料手当 18,562,000 26,925,000 60,775,000 16,150,000 191,792,000 314,204,000 5,149,000 2,644,000 2,505,000 5,149,000 0 319,353,000

退職給付費用 434,000 462,000 246,000 0 3,717,000 4,859,000 0 0 0 0 0 4,859,000

臨時雇賃金 3,407,000 2,954,000 19,777,000 4,698,000 89,085,000 119,921,000 0 0 0 0 0 119,921,000

福利厚生費 9,049,000 8,631,000 35,202,000 6,030,000 144,746,000 203,658,000 998,000 500,000 498,000 998,000 0 204,656,000

会議費 115,000 262,000 86,000 50,000 53,000 566,000 40,000 40,000 0 40,000 0 606,000

旅費交通費 1,804,000 3,929,000 2,468,000 939,000 13,335,000 22,475,000 474,000 450,000 24,000 474,000 0 22,949,000

通信運搬費 1,086,000 606,000 3,373,000 588,000 6,222,000 11,875,000 262,000 8,000 254,000 262,000 0 12,137,000

減価償却費 0 0 9,320,000 0 656,000 9,976,000 0 0 0 0 0 9,976,000

消耗什器備品費 0 100,000 500,000 75,000,000 94,723,000 170,323,000 0 0 0 0 0 170,323,000

消耗品費 6,525,000 2,712,000 18,639,000 3,198,000 159,679,000 190,753,000 324,000 204,000 120,000 324,000 0 191,077,000

修繕費 0 0 5,253,000 30,000 48,045,000 53,328,000 0 0 0 0 0 53,328,000

印刷製本費 768,000 753,000 960,000 1,380,000 3,628,000 7,489,000 220,000 200,000 20,000 220,000 0 7,709,000

光熱水料費 390,000 185,000 3,336,000 156,000 115,586,000 119,653,000 0 0 0 0 0 119,653,000

賃借料 4,192,000 2,071,000 34,000,000 1,213,000 48,092,000 89,568,000 96,000 80,000 16,000 96,000 0 89,664,000

保険料 209,000 150,000 1,127,000 6,000 700,000 2,192,000 0 0 0 0 0 2,192,000

手数料 6,000 29,000 23,060,000 411,000 4,171,000 27,677,000 142,000 25,000 117,000 142,000 0 27,819,000

諸謝金 8,328,000 17,899,000 10,351,000 729,000 7,425,000 44,732,000 0 0 0 0 0 44,732,000

租税公課 40,000 2,532,000 27,143,000 1,171,000 29,525,000 60,411,000 4,000 1,000 3,000 4,000 0 60,415,000

支払負担金 3,735,000 823,000 94,357,000 2,183,000 29,155,000 130,253,000 0 0 0 0 0 130,253,000

支払助成金 74,853,000 87,625,000 226,694,000 10,909,000 0 400,081,000 0 0 0 0 0 400,081,000

委託費 74,335,000 20,662,000 1,033,556,000 188,024,000 130,074,000 1,446,651,000 10,000 0 10,000 10,000 0 1,446,661,000

工事請負費 0 0 0 5,190,000 3,238,000 8,428,000 0 0 0 0 0 8,428,000

材料取得費 0 0 2,300,000 0 0 2,300,000 0 0 0 0 0 2,300,000

苗木購入費 0 0 0 104,526,000 0 104,526,000 0 0 0 0 0 104,526,000

支払利息 0 0 3,878,000 0 0 3,878,000 0 0 0 0 0 3,878,000

分収林処分費 0 0 50,000 0 0 50,000 0 0 0 0 0 50,000

分収林立木評価損 0 0 134,027,000 0 0 134,027,000 0 0 0 0 0 134,027,000

立木取得費 0 0 50,625,000 0 0 50,625,000 0 0 0 0 0 50,625,000

緑の募金交付引当金繰入額 0 0 0 6,162,000 0 6,162,000 0 0 0 0 0 6,162,000

普及啓発費交付引当金繰入額 0 0 0 785,000 0 785,000 0 0 0 0 0 785,000

補給交付金 0 0 0 0 0 0 10,679,000 9,679,000 1,000,000 10,679,000 0 10,679,000

補給金 0 0 0 0 0 0 226,000 0 226,000 226,000 0 226,000

補填金 0 0 0 0 0 0 5,962,000 0 5,962,000 5,962,000 0 5,962,000

返還金 0 350,000 0 0 0 350,000 13,056,000 13,056,000 0 13,056,000 0 13,406,000

返戻金 0 0 0 0 0 0 14,565,000 0 14,565,000 14,565,000 0 14,565,000

農地賃借料 0 89,000 0 0 0 89,000 0 0 0 89,000

科　　　　　　　　目

公　　益　　目　　的　　事　　業　　会　　計 収益事業等会計

法人会計
内部取引

消去
合　　　計

小計 小計



後継者等対策事業 経営安定対策事業 森林整備事業 緑の募金・緑化推進事業 試験研究・成果還元事業 生産安定対策事業

公１ 公２ 公３ 公４ 公５ 他１ 野菜 畜産振興

科　　　　　　　　目

公　　益　　目　　的　　事　　業　　会　　計 収益事業等会計

法人会計
内部取引

消去
合　　　計

小計 小計

管理費 209,785,000 0 209,785,000

役員報酬 14,558,000 0 14,558,000

給料手当 82,671,000 0 82,671,000

退職給付費用 4,732,000 0 4,732,000

福利厚生費 31,759,000 0 31,759,000

臨時雇賃金 4,700,000 0 4,700,000

会議費 40,000 0 40,000

旅費交通費 1,600,000 0 1,600,000

通信運搬費 2,600,000 0 2,600,000

減価償却費 3,257,000 0 3,257,000

消耗品費 6,554,000 0 6,554,000

修繕費 500,000 0 500,000

印刷製本費 2,000,000 0 2,000,000

光熱水料費 3,000,000 0 3,000,000

賃借料 22,095,000 0 22,095,000

保険料 300,000 0 300,000

手数料 1,300,000 0 1,300,000

諸謝金 6,020,000 0 6,020,000

租税公課 200,000 0 200,000

支払負担金 1,300,000 0 1,300,000

支払利息 280,000 0 280,000

委託費 20,279,000 0 20,279,000

雑費 40,000 0 40,000

　経常費用　計 207,838,000 179,749,000 1,801,103,000 429,528,000 1,135,517,000 3,753,735,000 52,207,000 26,887,000 25,320,000 52,207,000 209,785,000 0 4,015,727,000

当期経常増減額 0 0 △ 7,156,000 △ 1,941,000 0 △ 9,097,000 0 0 0 0 △ 4,004,000 0 △ 13,101,000

２． 経常外増減の部　　

（１）　経常外収益

　経常外収益　計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）　経常外費用

　経常外費用　計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 △ 7,156,000 △ 1,941,000 0 △ 9,097,000 0 0 0 0 △ 4,004,000 0 △ 13,101,000

一般正味財産期首残高 14,816,000 18,164,000 158,612,000 49,090,000 0 240,682,000 4,000,000 0 4,000,000 4,000,000 80,631,000 0 325,313,000

一般正味財産期末残高 14,816,000 18,164,000 151,456,000 47,149,000 0 231,585,000 4,000,000 0 4,000,000 4,000,000 76,627,000 0 312,212,000

 Ⅱ　指定正味財産増減の部

① 特定資産運用益 0 32,000 112,000 0 0 144,000 4,000 0 4,000 4,000 0 0 148,000

基金受取利息 0 32,000 110,000 0 0 142,000 0 0 0 0 0 0 142,000

積立資産受取利息 0 0 2,000 0 0 2,000 4,000 0 4,000 4,000 0 0 6,000

② 受取補助金等 0 0 0 0 0 0 14,098,000 9,453,000 4,645,000 14,098,000 0 0 14,098,000

受取東京都補助金 0 0 0 0 0 0 3,772,000 3,695,000 77,000 3,772,000 0 0 3,772,000

受取農畜産業振興機構助成金 0 0 0 0 0 0 9,402,000 4,834,000 4,568,000 9,402,000 0 0 9,402,000

受取区市町村積立助成金 0 0 0 0 0 0 924,000 924,000 0 924,000 0 0 924,000

③ 受取負担金 0 0 0 0 0 0 14,821,000 13,282,000 1,539,000 14,821,000 0 0 14,821,000

受取生産者負担金 0 0 0 0 0 0 14,821,000 13,282,000 1,539,000 14,821,000 0 0 14,821,000

0 0 1,374,000,000 0 0 1,374,000,000 0 0 0 0 0 0 1,374,000,000

　 受取基金 0 0 1,374,000,000 0 0 1,374,000,000 0 0 0 0 0 0 1,374,000,000

⑤ 一般正味財産への振替額　 0 △ 90,175,000 △ 1,205,976,000 0 △ 656,000 △ 1,296,807,000 △ 43,488,000 △ 22,735,000 △ 20,753,000 △ 43,488,000 △ 323,000 0 △ 1,340,618,000

一般正味財産への振替額 　（△） 0 △ 90,175,000 △ 1,205,976,000 0 △ 656,000 △ 1,296,807,000 △ 43,488,000 △ 22,735,000 △ 20,753,000 △ 43,488,000 △ 323,000 0 △ 1,340,618,000

当期指定正味財産増減額 0 △ 90,143,000 168,136,000 0 △ 656,000 77,337,000 △ 14,565,000 0 △ 14,565,000 △ 14,565,000 △ 323,000 0 62,449,000

指定正味財産期首残高 261,246,000 193,325,000 5,130,780,000 0 1,840,000 5,587,191,000 17,585,000 1,751,000 15,834,000 17,585,000 801,549,000 0 6,406,325,000

指定正味財産期末残高 261,246,000 103,182,000 5,298,916,000 0 1,184,000 5,664,528,000 3,020,000 1,751,000 1,269,000 3,020,000 801,226,000 0 6,468,774,000

 Ⅲ　正味財産期末残高 276,062,000 121,346,000 5,450,372,000 47,149,000 1,184,000 5,896,113,000 7,020,000 1,751,000 5,269,000 7,020,000 877,853,000 0 6,780,986,000

④ 受取基金


